Serviço de revisão, reparo e substituição peças de uma Osmose modelo
Smart, para atender a Unidade Pronto Atendimento – (UPA) Mirante.

CONSIDERANDO   que  de  acordo  com  as  pesquisas  de  mercado  a  proposta

apresentada pela empresa Tecnomed foi a mais vantajosa para a nossa instituição.

Valor Total: R$1.100,00 (Hum mil e cem reais)

Uberaba, 17 de julho de 2018.

Carlos Alberto Martins
Assistente de Compras